being  free  from  the  error  imputed  to  him  :  "  Stockport  was  y  seat  of  one  of  y"=  barons  belonging  to  y«  earl  of  Chester,  and  y  De  le  Spencers  were  y* 
first  lords  thereof  after  y<^  Conquest,  but  33  Hen.  III.  I  find  yt  Robert  de  Stockport  died  seized  of  this  manor,  which  be  held  of  Hugh  de  le  Spencer 

by  lis.  a  year,  &c.*'     Here  the  DespenserSt  are  in  no  way  confounded  with  the  **  Dispertsatores  Com.  Cest" 
^  Hamo  de  Massy  omnibus  hominibus  suis  Francis  et  Anglis,  clericis  et  laicis,  tam  futuris  quam  presentibus,  salutem  ;  nutum  sit  vobis  omnibus 

me  reddidisse  Roberto  filio  Waltheof,  totam  terram  quam  Waltheof  pater  suus  tenuit  de  me  et  aiitecessoribus  meis  ut  hereditatem  suam ;  scilicet 

Hecheles,  cum  pertinentiis,  illi  et  heredibus  suis,  tenendam  de  me  et  heredibus  meis  libere  quiete  et  pacifice  in  servicio  dimidii  militis;  et  ego  Hamo 
retineo  ad  opus  meum  cervum  et  bissara,  et  Aprura  de  Hulreswud,  et  aliae  libertates  remaiieant  Roberto  filio  Waltheof  et  heredibus  suis.  Et  ego 

Hamo  reddo  Roberto  filio  Waltheof,  Bredburie  et  Brinintonam,  cum  pertinentiis,  ut  hereditatem  suam,  illi  et  heredibus  suis,  tenendam  de  me  et 
heredibus  meis  per  hoc  servicium  faciendum  ad  tatamum  meum,  ad  arma  raea,  vel  ad  indumenta  mea  portanda,  quandu  propria  persona  domiiii  comitis 

irit  in  Walleiani,  et  ego  Hamo  et  heredes  mei  reddemus  plenarie  Roberto  filio  Waltheof  et  heredibus  suis  hunc  sunieriura  et  hominem,  et  saccum, 

et  supernominato  homini  et  sumerio  astoverium  inveniemus,  dum  nobiscum  fuerit  in  exercitu  donee  reddantur  Roberto  vel  heredibus  suis.  Et  Robertus 

filius  Waltheof  adjuvabit  me  ad  deliberandum  corpus  meum  de  captions  et  de  impedimento  et  ad  meum  filium  primogenitum  faciendum  militem,  et 

meam  filiam  priraevam  daturam,  et  in  recognitione  horum  Robertus  dedit  mihi  annulum  aureum.  Hiis  testibus  Ra'ulfo  de  Menilwarin,  Roberto  de 
Menilwarin,  Gilb.  de  Bischerevill  et  Alano  de  Maledit,  Rich,  de  Bechetona,  Hug.  de  Balemont,  Ham.  de  Bechetona,  Rog.  de  Fulshea,  Brice  Coterel, 
Gilb.  de  Carringtona,  WilL  de  Carrintona,  Math,  de  Bromhale,  Tho.  de  Norburi,  Alex.  fil.  Ham.  de  Bredburi,  et  Jordano  et  Rado  et  Ada  filiis 

Alexandri,  Waltheof  de  Bredburi,  et  Jo.  de  Bredburi,  et  Stephano  fr'e  suo,  Matheo  clerico  de  Stokeport,  Rad.  capell.  de  Spondon,  Rob*to  clerico  de 
Warringtona,  et  raultis  aliis.    Manu.  Edw.  Fitton,  bart.  anno  1636.